Tempus Open - Elin Ha

Elin Ha

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:30.17 AQUA-poang: 439 Datum: 2019-11-24 Tavling: Barracuda
Race - Henning Degerman Memorial 2019

Tid

00:33.34

00:32.58

00:32.39

00:31.82

00:31.74

00:31.23

00:30.33

00:30.29

AQUA
325
348
354
374
3717
395
432

433

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2018-09-22

2018-09-29

2019-02-02

2018-11-25

2019-03-02

2019-09-21

2020-09-19

2020-06-28

Tavling

Upp till 13 2018

Arena Trollsim 2018
Skene SOIS Medley Cup
Barracuda Race
Sandaredssimmet 2019
Wadkopingsdoppet 2019
Speedo Swim 2020

KM 2


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=308769
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308769&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308769&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308769&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type.desc&amp;Result_page=2
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=308769&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date&amp;Result_page=2

